JIS 기호
사양
항목
표준 타입 고기능 타입
저압용
PPX-R01□
고압용
PPX-R10□

504
217
<일본 국내용 형번 표시 방법>
형번 표시 방법
<일본 국외용 형번 표시 방법> 새로운 계량법에 따라 일본 국내에서 국외용(단위 전환 기능 부착)은 사용할 수 없습니다.
주1: 출력 형식 ‘N’ 또는 ‘NH’만 선택 가능합니다.
주2: 출력 형식 ‘P’ 또는 ‘PH’만 선택 가능합니다.
주3: 출력 형식 ‘N’ 또는 ‘P’를 선택한 경우에만 선택 가능합니다.
발송처 스위치 출력 단위 단위 전환
기능
단위 Seal
첨부(주1) 배관 포트NPN PNP
일본 국내 ○ ○ kPa/MPa － － R1/8(M5)
주로 아시아 ○ － kPa/MPa ○ ○ R1/8(M5)
주로 유럽 － ○ kPa/MPa ○ ○ G1/8(M5)
주로 북미 ○ ○ kPa/MPa ○ ○ NPT1/8(M5)
주1: �단위 Seal 첨부에 대해서는 ‘공압·진공·보조 기기 종합(No.CB-024S)’ 카탈로그를 참조해 주십
시오.[표1]
종류 형번 접속 구경 출력 형식 비고
표준 타입
PPX-R01N-6M-(J)-KA
M5 암나사+R(PT)1/8 수나사 NPN 트랜지스터·오픈 콜렉터 주로 아시아용
PPX-R10N-6M-(J)-KA
고기능 타입
PPX-R01NH-6M-KA
PPX-R10NH-6M-KA
표준 타입
PPX-R01P-6G-(J)-KA
M5 암나사+G1/8 수나사 PNP 트랜지스터·오픈 콜렉터 주로 유럽용
PPX-R10P-6G-(J)-KA
고기능 타입
PPX-R01PH-6G-KA
PPX-R10PH-6G-KA
표준 타입
PPX-R01N-6N-(J)-KA
M5 암나사+NPT1/8 수나사
NPN 트랜지스터·오픈 콜렉터
주로 북미용
PPX-R01P-6N-(J)-KA PNP 트랜지스터·오픈 콜렉터
PPX-R10N-6N-(J)-KA NPN 트랜지스터·오픈 콜렉터
PPX-R10P-6N-(J)-KA PNP 트랜지스터·오픈 콜렉터
고기능 타입
PPX-R01NH-6N-KA NPN 트랜지스터·오픈 콜렉터
PPX-R01PH-6N-KA PNP 트랜지스터·오픈 콜렉터
PPX-R10NH-6N-KA NPN 트랜지스터·오픈 콜렉터
PPX-R10PH-6N-KA PNP 트랜지스터·오픈 콜렉터
주1: 출력 형식 ‘N’ 또는 ‘P’를 선택한 경우에만 선택 가능합니다.
기호 내용
압력 범위
R01 -100.0~100.0kPa
R10 -0.100~1.000MPa
출력 형식
N NPN 트랜지스터 출력 2점(표준 타입)
P PNP 트랜지스터 출력 2점(표준 타입)
NH NPN 트랜지스터 출력 1점＋아날로그 전압/전류 출력 또는 외부 입력(고기능 타입)
PH PNP 트랜지스터 출력 1점＋아날로그 전압/전류 출력 또는 외부 입력(고기능 타입)
배관 형상
6M R1/8, M5 암나사
커넥터 케이블
기호 없음 2m 커넥터 케이블 부속
J(주1) 커넥터 케이블 없음
기호 내용
압력 범위
R01 -100.0~100.0kPa
R10 -0.100~1.000MPa
출력 형식
N NPN 트랜지스터 출력 2점(표준 타입)
P PNP 트랜지스터 출력 2점(표준 타입)
NH NPN 트랜지스터 출력 1점＋아날로그 전압/전류 출력 또는 외부 입력(고기능 타입)
PH PNP 트랜지스터 출력 1점＋아날로그 전압/전류 출력 또는 외부 입력(고기능 타입)
배관 형상
6M(주1) R1/8, M5 암나사
6N NPT1/8, M5 암나사
6G(주2) G1/8, M5 암나사
커넥터 케이블
기호 없음 2m 커넥터 케이블 부속
J(주3) 커넥터 케이블 없음
단위 전환
KA 단위 전환 기능 부착
A
B
C
D
A
B
C
D
E
PPX N 6MR01